خلافت بعدی، خلافت راستین به منهج نبوت خواهد بود، ان‌شاء الله و ما مشتاقانه منتظر آن هستیم و تلاش می‌کنیم آن را بازگردانیم تا دوباره بتوانیم شیوه زندگی اسلامی را از سر بگیریم؛ بی‌گمان لبنان بخش مهم این دولت موعود خواهد بود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه لبنان

شماره صدور: ۱۴۴۱H.T.L

۲ محرم ۱۴۴۱هـ.ق

۱ سپتمبر ۲۰۱۹م

مترجم: کریم احمدی